
РЕШЕНИЕ от 20 декабря 2012 г. №12-В/02 

 

О назначении даты заслушивания отчёта главы управы района Северное 

Измайлово города Москвы о результатах деятельности управы района Северное 

Измайлово города Москвы в 2012 году 
 

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», п.2.1. части 2 Регламента 

реализации муниципальным Собранием внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве полномочий по заслушиванию 

отчета главы управы района Северное Измайлово города Москвы и информации 

руководителей городских организаций, утверждѐнного решением муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве от 13.11.2012 г. № 11/12, муниципальное Собрание внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 
1. Назначить на 12 марта 2013 года дату заслушивания отчѐта главы управы 

района Северное Измайлово в городе Москве о результатах деятельности 

управы района Северное Измайлово города Москвы в 2012 году на 

очередном  заседании муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное Измайлово» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве www.sev-izm.ru. 

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города 

Москвы. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Северное Измайлово в городе Москве                                                      Д.Д. Дятленко 

http://www.sev-izm.ru/

